（供应商名称）关于英山县2025年乡镇产业发展和美乡村示范建设项目（数字乡村）采购需求反馈意见

[bookmark: _GoBack]英山县政府采购中心：
我单位                  （供应商名称）认真研究了英山县2025年乡镇产业发展和美乡村示范建设项目（数字乡村）采购需求，现就该需求提出如下意见：

供应商名称（盖章）：
供应商联系人姓名：
联   系   方   式：
                                年   月   日